
 
 

UCHWAŁA NR LXXXI/1246/2024 
RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z toalet publicznych należących 
do Gminy Władysławowo 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15, art. 40 ust.2 pkt 4, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 679), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin określający zasady korzystania z toalet publicznych znajdujących się na 
terenie Gminy Władysławowo, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uprawnienia do ustalania wysokości opłaty za korzystanie z toalet publicznych powierza się 
Burmistrzowi Władysławowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Białas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 23.05.2024 r.

Poz. 2592



Załącznik do uchwały nr LXXXI/1246/2024 

Rady Miejskiej Władysławowa 

z dnia 26 kwietnia 2024r. 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z TOALET PUBLICZNYCH NALEŻĄCYCH  

DO GMINY WŁADYSŁAWOWO 

 

1. Niniejszy regulamin obowiązuje w toaletach publicznych zlokalizowanych na terenie 

Gminy Władysławowo: 

a) Władysławowo, park miejski przy cmentarzu komunalnym, 

b) Władysławowo, ul. Hryniewieckiego, 

c) Władysławowo, ul. Jachtowa, 

d) Władysławowo, wejście na plażę nr 1, 

e) Władysławowo, wejście na plażę nr 3,  

f) Władysławowo, wejście na plażę nr 5, 

g) Władysławowo, wejście na plażę nr 9, 

h) Władysławowo, targowisko miejskie przy ul. Morskiej, 

i) Karwia, róg ul. Wojska Polskiego i Kopernika, 

j) Chałupy, ul. Bosmańska. 

2. Toalety publiczne są czynne całodobowo:  

a) całorocznie – toalety przy ul. Hryniewieckiego oraz w parku miejskim przy 

cmentarzu komunalnym, 

b) od kwietnia do końca października – pozostałe toalety, przy czym okres ten może 

ulec zmianie w zależności od warunków atmosferycznych lub zapotrzebowania.   

3. Korzystanie z toalety publicznej możliwe jest po uiszczeniu należnej opłaty, która 

obowiązuje we wszystkie dni tygodnia, w automacie wrzutowym lub w sposób 

bezgotówkowy – przez terminal płatniczy.  

4. Automat wrzutowy nie wydaje reszty. 

5. Wysokość opłaty za korzystanie z toalety publicznej ustala Burmistrz Władysławowa  

w formie zarządzenia.  

6. Aby skorzystać z toalety należy uiścić opłatę a następnie wcisnąć przycisk.  

7. By móc wyjść z toalety przyciśnij przycisk „exit”, znajdujący się z boku drzwi. 

8. Toalety wyposażone są w niezbędne środki czystości, w tym między innymi w papier 

toaletowy, mydło, suszarkę do rąk lub ręczniki papierowe.  

9. W trosce o bezpieczeństwo i utrzymanie porządku na terenie toalety publicznej wprowadza 

się następujące zasady i ograniczenia:  

a) na terenie toalety publicznej należy zachować czystość i porządek,  

b) korzystający z toalety publicznej zobowiązuje się do zachowania szczególnej 

ostrożności ze względu na możliwość wystąpienia śliskości podłogi, 

c) zabrania się palenia tytoniu, spożywania alkoholu, zażywania środków odurzających 

oraz wprowadzania zwierząt, za wyjątkiem psów przewodników osób niewidomych, 

d) dzieci do lat 10 mogą korzystać z toalety publicznej wyłącznie pod opieką osób 

pełnoletnich, 

e) urządzenia znajdujące się w toaletach powinny być używane zgodnie z ich 

przeznaczeniem, w sposób określony w umieszczonej na urządzeniu instrukcji 

użytkownika, 

f) zabrania się wynoszenia środków czystości z toalety publicznej, 

g) zabrania się wrzucania do toalet ręczników papierowych, woreczków foliowych,  

a także środków higieny osobistej, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2592



h) czas użytkowania toalety, w ramach ustalonej opłaty, wynosi do 15 minut; po tym 

czasie toaleta otwiera się automatycznie. 

10. Wniesienie opłaty za korzystanie z toalety publicznej wiąże się automatycznie z akceptacją 

zasad niniejszego regulaminu.  

11. Wszelkie skargi i wnioski dotyczące korzystania z toalety publicznej można zgłaszać do 

Urzędu Miejskiego we Władysławowie. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2592


	UCHWAŁA NR LXXXI/1246/2024 RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-05-23T13:28:42+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




